

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ บ้านหนองเป็ด ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ ๘๑-๐๐๔ สายจารุย้อยต่อคสล.เดิม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหนองเป็ด หมู่ที่ ๔ ทางไปบ้านไต้ตั้งใหม่ หมู่ที่ ๑ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่าง จำนวน ๑๔ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,870.000	3.73	14,435.10	1.3642	5.08	19,692.36
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)  2.1.1 งานไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.00-0.20 เมตร หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	46.440	253.53	11,773.93	1.3642	345.86	16,061.99
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.2.1 งานทรายรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	193.500	358.07	69,286.54	1.3642	488.47	94,520.69
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ บ้านหนองเป็ด ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ ๘๑-๐๐๔ สายจารอยต่อคส.เดิม							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหนองเป็ด หมู่ที่ ๔ ทางไปบ้านไต้งไต้้น หมู่ที่ ๑ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่าง จำนวน ๑๙ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	580.500	2,502.83	1,452,892.81	1.3642	3,414.36	1,982,036.37
5	3.1.2 เหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด Dia. 4 mm. @ 0.20 x 0.20#	ตร.ม.	3,870.000	25.50	98,685.00	1.3642	34.78	134,626.07
6	3.1.3 เหล็ก RB Dia 15 mm. ยาว 0.50 เมตร / ท่อน	ท่อน	3,096.000	17.75	54,954.00	1.3642	24.21	74,968.24
7	3.1.4 วัสดุรอยต่อ	เมตร	1,548.000	15.00	23,220.00	1.3642	20.46	31,676.72
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,216,000.00
รวมราคากลาง								3,569,582.44

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ บ้านหนองเป็ด ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ ๘๑-๐๐๔ สายจารอยต่อคส.เดิม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหนองเป็ด หมู่ที่ ๔ ทางไปบ้านไต้ตั้งใหม่ หมู่ที่ ๑ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่าง จำนวน ๑๙ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ บ้านหนองเป็ด ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ ๘๑-๐๐๔ สายจารุอัยยัคชยเดชม บ้านหนองเป็ด หมู่ที่ ๔ ทางไปบ้านโต้งไต้น หมู่ที่ ๑ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่าง จำนวน ๑๙ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด



ภัทรนิจ์ สุนทรา  
( ภัทรนิจ์ สุนทรา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรีย์ แสนจันทร์  
( พัชรีย์ แสนจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุณ ยาวะโนภาส  
( สรารุณ ยาวะโนภาส )  
กรรมการกำหนดราคากลาง